PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТР КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 19.02.2016                                                                                                     № 104
                                                             г. Киров

	О внесении изменений в приказ министра культуры Кировской области от 30.12.2015 № 338 «Об утверждении Плана на 2016 год по реализации государственной программы Кировской области «Развитие культуры» на 2013 - 2020 годы»

В целях уточнения перечня мероприятий Плана на 2016 год по реализации государственной программы Кировской области «Развитие культуры» на 2013 – 2020 годы» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа министра культуры Кировской области от 30.12.2015 № 338 «Об утверждении Плана на 2016 год по реализации государственной программы Кировской области «Развитие культуры» на 2013 – 2020 годы, утвердив изменения в план на 2016 год согласно приложению.

2. Отделу внутренней политики в сфере культуры:
2.1. Опубликовать приказ на официальном сайте министерства культуры Кировской области.

2.2. Разместить приказ в правовой системе «КонсультантПлюс» в течение 10 дней со дня утверждения.

Министр                                                                                                А.Б. Скальный